
Projekt 
 
z dnia  19 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/79/2025 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 roku poz.1465 ze zm.),art. 212, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2024 roku poz.1530 ze zm.)  Rada Gminy  uchwala co  
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok zmienionej Zarządzeniem Nr W.0050.1.3.2025 Wójta Gminy Bralin z dnia 3 stycznia 
2025 r. oraz Zarządzeniem Nr W.0050.1.7.2025 Wójta Gminy Bralin z dnia 28 stycznia 2025 roku ,wprowadza 
sie następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:Określa się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2025 rok w wysokości  57 923 
481,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały tego: 

1. dochody bieżące w wysokości  44 939 232,95 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości 12 984 249,00 zł 

3. Kwota dochodów określona w ust.1 obejmuje w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 407 351,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

b) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,         o   których 
mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 212 510,15 zł, zgodnie z załącznikiem          nr 1 do uchwały 

c) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 11 130 968,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały 

d) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 1 650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do uchwały 

e) środki z  z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 60 123,25 zł  zgodnie z załącznikiem 
Nr 7.1 do uchwały 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie:Określa  się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 58 138 
870,14 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały z tego : 

1. wydatki bieżące w wysokości   40 889 312,31 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 17 249 557,83 zł., zgodnie  z  załącznikiem Nr 9 do uchwały 

3. Kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 407 351,15 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

b) wydatki na programy z  udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości          
416 901,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

c) wydatki majątkowe finansowane ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości    11 130 
968,68 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 1



d) wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 1 650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały 

e) wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 60 123,25 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.1 
do uchwały. 

3) § 3. Otrzymuje brzmienie :Określa sie deficyt  budżetu w wysokości 215 388,19 zł który zostanie 
sfinansowany, przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, wolnymi środkami  o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

4) § 4. Otrzymuje brzmienie:Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
1 515 388,19 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały 

5) § 13. Otrzymuje brzmienie:Określa się Fundusz Sołecki w formie zestawienia planowanych kwot 
funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 14 do uchwały 

6) w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

7) w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

8) w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

9) w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały  

10) w załączniku Nr 7.1 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały  

11) w załączniku Nr 8.1 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały  

12) w załączniku Nr 9 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały  

13) w załączniku Nr 10 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały  

14) w załączniku Nr 14 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVI/79/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 26 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 296 711,55 -794,00 295 917,55

75011 Urzędy wojewódzkie 95 852,00 -794,00 95 058,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 852,00 -794,00 95 058,00

758 Różne rozliczenia 5 399 687,03 42 271,00 5 441 958,03

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 321 687,03 -4 321 687,03 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 112 764,65 -1 112 764,65 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 208 922,38 -3 208 922,38 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 078 000,00 42 271,00 1 120 271,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 42 271,00 42 271,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 3 208 922,38 3 208 922,38

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 3 208 922,38 3 208 922,38

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 112 764,65 1 112 764,65

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 112 764,65 1 112 764,65

852 Pomoc społeczna 263 669,00 14 995,15 278 664,15

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

5 981,00 15 000,00 20 981,00

0830 Wpływy z usług 0,00 15 000,00 15 000,00

85295 Pozostała działalność 5 300,00 -4,85 5 295,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 300,00 -4,85 5 295,15

855 Rodzina 2 789 322,66 15 495,68 2 804 818,34

85501 Świadczenie wychowawcze 2 608,78 1 000,00 3 608,78

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 2 000,00

85595 Pozostała działalność 3 268,88 14 495,68 17 764,56

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 268,88 14 495,68 17 764,56

Razem: 57 851 514,12 71 967,83 57 923 481,95

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVI/79/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 26 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 939 035,00 0,00 5 939 035,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 130 000,00 0,00 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 625 830,00 0,00 4 625 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 949,32 0,00 269 949,32

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

4 355 880,68 0,00 4 355 880,68

01095 Pozostała działalność 1 165 000,00 0,00 1 165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

950 000,00 0,00 950 000,00

600 Transport i łączność 1 040 086,91 0,00 1 040 086,91

60016 Drogi publiczne gminne 1 012 086,91 0,00 1 012 086,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 368,87 0,00 20 368,87

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 434 120,00 6 545,00 7 440 665,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 328 120,00 6 545,00 7 334 665,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 691 120,00 6 545,00 1 697 665,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

5 400 000,00 0,00 5 400 000,00

750 Administracja publiczna 5 846 542,53 169 043,95 6 015 586,48

75011 Urzędy wojewódzkie 95 852,00 -794,00 95 058,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 363,00 -794,00 7 569,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 923 879,84 79 837,95 5 003 717,79

4300 Zakup usług pozostałych 252 202,13 2 875,00 255 077,13

4307 Zakup usług pozostałych 20 959,86 9 765,00 30 724,86

4309 Zakup usług pozostałych 5 870,22 2 735,00 8 605,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 528,35 12 054,05 47 582,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 672,83 40 942,01 161 614,84

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 798,27 11 466,89 45 265,16

75095 Pozostała działalność 372 687,69 90 000,00 462 687,69

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 70 000,00 170 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 20 000,00 120 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 308 293,65 15 000,00 323 293,65

75412 Ochotnicze straże pożarne 308 293,65 15 000,00 323 293,65

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 15 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 059 788,07 337 271,00 19 397 059,07

80101 Szkoły podstawowe 11 085 149,56 316 769,00 11 401 918,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 907,00 -1 097,00 75 810,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 054 157,00 31 213,00 6 085 370,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 418 467,00 -8 347,00 410 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 295 000,00 295 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 734 674,28 -7 536,00 727 138,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 600,00 -93,00 15 507,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 180,00 -7 443,00 19 737,00

80104 Przedszkola 4 056 091,94 -4 245,00 4 051 846,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 299,00 -6 369,00 59 930,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 584 025,00 17 504,00 1 601 529,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 109 731,00 -15 380,00 94 351,00

80107 Świetlice szkolne 273 525,24 -149,00 273 376,24

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 560,00 -149,00 10 411,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 487 119,83 -3 233,00 1 483 886,83

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 619,00 -3 233,00 43 386,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

668 690,59 -6 606,00 662 084,59

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 905,00 -6 606,00 29 299,00

80195 Pozostała działalność 107 547,63 42 271,00 149 818,63

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 162,50 1 162,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 357,57 6 357,57

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 30 592,64 30 592,64

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 158,29 4 158,29

852 Pomoc społeczna 1 920 533,40 14 995,15 1 935 528,55

85202 Domy pomocy społecznej 412 000,00 15 000,00 427 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

412 000,00 15 000,00 427 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 798 009,00 0,00 798 009,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529 000,00 214,00 529 214,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 900,00 -214,00 39 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -80,00 19 920,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 303,00 80,00 1 383,00

85295 Pozostała działalność 161 224,40 -4,85 161 219,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 250,00 142,00 76 392,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 620,00 -142,00 5 478,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 -4,85 20 295,15

855 Rodzina 3 618 061,04 15 495,68 3 633 556,72

85501 Świadczenie wychowawcze 2 608,76 1 000,00 3 608,76

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 285 114,00 0,00 2 285 114,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 663,27 -379,00 61 284,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 042,00 379,00 5 421,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 179 163,40 0,00 1 179 163,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 769 287,00 1 083,00 770 370,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 960,00 -1 083,00 52 877,00

85595 Pozostała działalność 3 268,88 14 495,68 17 764,56

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 268,88 14 495,68 17 764,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 382 272,20 -20 000,00 6 362 272,20

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 140 000,00 -20 000,00 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 205 000,00 0,00 205 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

140 000,00 0,00 140 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 314 760,00 0,00 1 314 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 272,00 0,00 106 272,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

425 088,00 0,00 425 088,00

90095 Pozostała działalność 277 800,00 0,00 277 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 800,00 0,00 77 800,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 3



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

140 000,00 0,00 140 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 250 019,48 16 653,68 3 266 673,16

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 416 019,48 16 653,68 432 673,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 019,48 16 653,68 87 673,16

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 604 000,00 0,00 2 604 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

2 604 000,00 0,00 2 604 000,00

926 Kultura fizyczna 582 020,00 105 398,40 687 418,40

92601 Obiekty sportowe 404 020,00 105 398,40 509 418,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 398,40 105 398,40

Razem: 57 478 467,28 660 402,86 58 138 870,14

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVI/79/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 26 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 95 852,00 -794,00 95 058,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 852,00 -794,00 95 058,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 852,00 -794,00 95 058,00

852 Pomoc społeczna 5 300,00 -4,85 5 295,15

85295 Pozostała działalność 5 300,00 -4,85 5 295,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 300,00 -4,85 5 295,15

Razem: 2 408 150,00 -798,85 2 407 351,15

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVI/79/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 26 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 95 852,00 -794,00 95 058,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 852,00 -794,00 95 058,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 363,00 -794,00 7 569,00

852 Pomoc społeczna 5 300,00 -4,85 5 295,15

85295 Pozostała działalność 5 300,00 -4,85 5 295,15

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 -4,85 5 295,15

855 Rodzina 2 305 745,00 0,00 2 305 745,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 263 989,00 0,00 2 263 989,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 863,27 -379,00 50 484,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 042,00 379,00 5 421,00

Razem: 2 408 150,00 -798,85 2 407 351,15

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XVI/79/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 26 lutego 2025 r.
Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 87,69 0,00 87,69

75095 Pozostała działalność 87,69 0,00 87,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

87,69 0,00 87,69

758 Różne rozliczenia 0,00 42 271,00 42 271,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 42 271,00 42 271,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 42 271,00 42 271,00

855 Rodzina 3 268,88 14 495,68 17 764,56

85595 Pozostała działalność 3 268,88 14 495,68 17 764,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 268,88 14 495,68 17 764,56

Razem: 3 356,57 56 766,68 60 123,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XVI/79/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 26 lutego 2025 r.
Wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 87,69 0,00 87,69

75095 Pozostała działalność 87,69 0,00 87,69

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

73,00 0,00 73,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14,69 0,00 14,69

801 Oświata i wychowanie 0,00 42 271,00 42 271,00

80195 Pozostała działalność 0,00 42 271,00 42 271,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 162,50 1 162,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 357,57 6 357,57

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 30 592,64 30 592,64

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 158,29 4 158,29

855 Rodzina 3 268,88 14 495,68 17 764,56

85595 Pozostała działalność 3 268,88 14 495,68 17 764,56

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 268,88 14 495,68 17 764,56

Razem: 3 356,57 56 766,68 60 123,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XVI/79/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 26 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,005 895 830,00 5 895 830,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 130 000,00130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Zakup urządzeń sieci wodociągowej 130 000,00 0,00 130 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 4 625 830,004 625 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 949,32 0,00 269 949,32

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nosale 269 949,32 0,00 269 949,32

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 355 880,68 0,00 4 355 880,68

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nosale 4 355 880,68 0,00 4 355 880,68

01095 Pozostała działalność 0,00 1 140 000,001 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00
Modernizacja i przebudowa sieci wodno- kanalizacyjnej oraz stacji 
uzdatniania wody w Gminie Bralin 190 000,00 0,00 190 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
950 000,00 0,00 950 000,00

Modernizacja i przebudowa sieci wodno- kanalizacyjnej oraz stacji 
uzdatniania wody w Gminie Bralin 950 000,00 0,00 950 000,00

600 Transport i łączność 0,0020 368,87 20 368,87

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 20 368,8720 368,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 368,87 0,00 20 368,87

Budowa chodnika przy drodze gminnej
 

20 368,87 0,00 20 368,87

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 545,007 091 120,00 7 097 665,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 545,00 7 097 665,007 091 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 691 120,00 6 545,00 1 697 665,00

Termomodernizacja budynków Gminy Bralin 1 691 120,00 6 545,00 1 697 665,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
5 400 000,00 0,00 5 400 000,00

Termomodernizacja budynków Gminy Bralin 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 1



Strona 2 z 3

750 Administracja publiczna 64 462,95189 999,45 254 462,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 462,95 254 462,40189 999,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 528,35 12 054,05 47 582,40

Cyberbepieczny Samorząd 35 528,35 12 054,05 47 582,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 672,83 40 942,01 161 614,84

Cyberbepieczny Samorząd 120 672,83 40 942,01 161 614,84

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 798,27 11 466,89 45 265,16

Cyberbepieczny Samorząd 33 798,27 11 466,89 45 265,16

801 Oświata i wychowanie 295 000,000,00 295 000,00

80101 Szkoły podstawowe 295 000,00 295 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 295 000,00 295 000,00
Termomodernizacja budynków w Szkole Podstawowej w Bralinie i w 
Zespole Szkół w Nowej Wsi Książęcej 0,00 295 000,00 295 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 20 000,00909 160,00 889 160,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 20 000,00 0,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 20 000,00 - 20 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 140 000,00140 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
140 000,00 0,00 140 000,00

Dofinansowanie wymiany pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła 
ekologiczne 140 000,00 0,00 140 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 531 360,00531 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 272,00 0,00 106 272,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Bralin 106 272,00 0,00 106 272,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
425 088,00 0,00 425 088,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Bralin 425 088,00 0,00 425 088,00

90095 Pozostała działalność 0,00 217 800,00217 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 800,00 0,00 77 800,00

Przygotowanie projektów do zadań inwestycyjnych 77 800,00 0,00 77 800,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
140 000,00 0,00 140 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 2



Strona 3 z 3

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni scieków
 

140 000,00 0,00 140 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 653,682 675 019,48 2 691 673,16

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 653,68 87 673,1671 019,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 019,48 16 653,68 87 673,16

Rozbudowa Domu Ludowego
 

20 673,16 0,00 20 673,16

Stworzenie  strefy rekreacyjnej przy Domu Ludowym
 

50 346,32 16 653,68 67 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 2 604 000,002 604 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 2 604 000,00 0,00 2 604 000,00

Remont, przebudowa poewangelickiego budynku w Bralinie 2 604 000,00 0,00 2 604 000,00

926 Kultura fizyczna 105 398,400,00 105 398,40

92601 Obiekty sportowe 105 398,40 105 398,400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 398,40 105 398,40

Budowa boiska wielofunkcyjnego - wielki sport znów w Nosalach" 0,00 55 398,40 55 398,40

Budowa całorocznej sceny na stadionie w Bralinie 0,00 50 000,00 50 000,00

16 781 497,80 17 249 557,83468 060,03Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XVI/79/2025rady Gminy Bralin z dnia 26 lutego 2025 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

126 953,16 64 908,90 191 862,06

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 523 526,13 523 526,13

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 800 000,00 0,00 800 000,00

Razem: 1515388,19Razem: 926953,16 Razem: 588435,03

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 1



Załącznik nr 9
  do Uchwały Nr XVI/79/2025

Rady Gminy Bralin
z dnia 26 lutygo 2025 r.

Lp.

Nazwa 
sołectwa kwota Nazwa zadania Dział Rozdział paragraf Przed zminą zmiana Po zmianie

Organizacja imprezy integracyjnej 750 75075 4300 4000,00 0,00 4 000,00
Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 8000,00 0,00 8 000,00
Doposażenie kuchni  "Świetlica 
Tęcza"

921 92109 4210 5384,46 0,00 5384,46

Doposażenie 'Klubu Seriora" 
Bralin ul. Lipowa

852 85295 4210 2000,00 0,00 2 000,00

Zagospodarowanie terenu przy 
"Swietlicy Tęcza poprzez 
utworzenie boiska do piłki 
koszykowej

921 92109 4210 20000,00 0,00 20 000,00

Utrzymanie zieleni - boisko 
sportowe w Bralinie

926 92601 4300 20000,00 0,00 20 000,00

Organizacja imprez integracyjnych
2000,00 
3000,00

0,00
2000,00      
3000,00

Stworzenie strefy rekreacyjnej 
przy Domu Ludowym

921 92109 6050 50346,32 0,00 50 346,32

Organizacja imprez plenerowych 750 75075 4210 3000,00 0,00 3 000,00
Organizacja imprez plenerowych 750 75075 4300 5000,00 0,00 5 000,00
Zakup tablic informacyjnych 750 75075 4210 1100,00 0,00 1 100,00
Utwardzenie dróg kruszywem 600 60016 4300 4000,00 0,00 4 000,00
Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 3564,79 0,00 3 564,79
Doposażenie placu zabaw 900 90004 4210 7000,00 0,00 7 000,00
Usługa koszenia trawy na terenach 
zielonych

900 90004 4300 6000,00 0,00 6 000,00

Zakup dwóch lamp solarnych 900 90015 4210 19400,00 0,00 19 400,00
Doposażenie Sali Domu 
Ludowego

921 92109 4210 2000,00 0,00 2 000,00

Zakup nawozu do trawy oraz mat. 
do wykonania odwodnienia terenu 

900 90004 4210 2500,00 0,00 2 500,00

Wynajem toalet przenośnych 900 90004 4300 630,00 0,00 630,00
Zakup kontenera w celu 
przechowywania sprzetu 900 90004 4210 11103,59 0,00 11 103,59
Orgaznizacja imprez plenerowych 750 75075 4210 3000,00 0,00 3 000,00
Organizacja imprez plenerowych 750 75075 4300 3000,00 0,00 3 000,00
Remont sali i pomiedszczeń Domu 
Ludowego 921 92109 4270 18954,30 0,00 18 954,30
Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 5000,00 0,00 5 000,00

Organizacja imprezy plenerowej 750 75075
4210      4300

3500,00       
3500,00 0,00

3500,00    
3500,00

Rozbudowa Domu Ludowego 921 92109 6050 20673,16 0,00 20 673,16

Organizacja imprezy integracyjnej 750 75075
4210        
4300

1000,00    
2000,00 0,00

1000,00     
2000,00

Zakup garażu i przygotowanie 
terenu

900 90004 
4210        
4300

6000,00    
2500,00 0,00

6000,00     
2500,00

Utrzymanie terenów zielonych 
poprzez zakup art.. Ogrodniczych 
oraz krzewów

900 90004 4210 3000,00 0,00 3 000,00

Ogrodzenie placu 900 90004 4300 12519,93 0,00 12 519,93
Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 10000,00 0,00 10 000,00
Montaż rolet zwenetrznych 921 92109 4300 14822,71 0,00 14 822,71
Organizacja imprezy integracyjnej 750 75075 4210 800,00 0,00 800,00
Remont Domu Ludowego 921 92109 4270 23191,32 0,00 23 191,32
Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 7228,86 0,00 7 228,86
Zagospodarowanie :Sportowej 
Osady na Wzgórzu" poprzez 
zakup matertiałow i wyposażenia

921 92109 4210 17000,00 0,00 17 000,00

59 384,46

55 346,32

53 564,79

41 687,89

27 019,93
Weronikopo
le

24 228,86

5 Mnichowice 27 673,16

Tabor Mały 

9 Czermin

8

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku 

Bralin     1

4210         
4300

75075
2

Nowa Wieś 
Książeca

23 991,32

6

24 822,717 Gola

750

4
Tabor 
Wielki

3
Chojecin 
Parcele

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 1



Organizacja imprezy integracyjnej 750 75075 4300 600,00 0,00 600,00
Wymiana elektrod w urządzeniu 
AEG

851 85195 4210 500,00 0,00 500,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego -
wielki sport znów w Nosalach

926 92601 6050 0,00 20000,00 20 000,00

Zakup urzadzeń siłowni 
zewnętrznej

900 90004 6060 20000,00 -20000,00 0,00

Doposażenie Domu Ludowego 921 92109 4210 456,56 0,00 456,56

11 Chojęcin 20 368,87 Budowa chodnika przy drodze gminnej600 60016 6050 20368,87 0,00 20 368,87
Utwardzenie dróg kruszywem 600 60016 4300 11915,04 0,00 11 915,04
Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 3000,00 0,00 3 000,00
Organizacja imprezy integracyjnej 750 75075 4300 1000,00 0,00 1 000,00

395 559,91

str.  1 

21 556,56

15 915,04

Nosale10

Działosze12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 2



§ 4300 6050 § 4210 § 4300 § 4210 § 4210 § 4210 § 4210 § 4300  § 4210 § 4210 § 4270 § 4300 §6050 § 4300 6050
Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan 

1 Bralin 59 384,46       0,00 0,00 0,00 4000,00 8000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 25384,46 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00

3
Chojecin 
Parcele

53 564,79       
4000,00 0,00 4100,00 5000,00 3564,79 0,00 0,00 7000,00 6000,00 19400,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Weronikopole 27 019,93       0,00 0,00 1000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 15019,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Gola 24 822,71       0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14822,71 0,00 0,00
8 Tabor Mały 23 991,32       0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23191,32 0,00 0,00 0,00
9 Czermin 24 228,86       0,00 0,00 0,00 0,00 7228,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Nosale 21 556,56       0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456,56 0,00 0,00 0,00 20000,00
11 Chojecin 20 368,87       0,00 20368,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

str. 2 

Dział 900

Rozdział 85295

Dział 921

0,00

0,00

   71 019,48 zł     20 000,00 zł 

0,00

0,00

0,00Działosze        15 915,04    

    395 559,91 zł 

0,00

0,00 0,00

0,00

     36 793,65 zł   15 915,04 zł 

630,00

     19 400,00 zł 

11915,04 0,00

RAZEM 

5 0,00Mnichowice

12 0,00 1000,00

0,00

Nazwa 
sołectwa 

Tabor 
Wielki

3000,00

Dział 851

11103,59

Klasyfikacja budżetowa 

Rozdział 90004

Dział 852

0,000,00

Dział  750

0,00

3000,00

0,00

Rozdział 75075

Dział 926

0,00

Rozdz. 90015 Rozdział 92109

0,003500,00

Rozdział 85195

0,00

0,00

18954,30

0,00

0,000,00

0,00

3000,002000,00

0,00

50346,32

0,00

0,00

0,00

0,00

20673,16

0,00

§
Kwota funduszu 

ogółem - plan 

4

       27 673,16    

2

Dział 600

Nowa Wieś 
Książęca

55 346,32       0,00

       41 687,89    

20 368,87 zł  

0,00

     27 103,59 zł 

3500,00

0,00

0,00

     14 400,00 zł      22 100,00 zł        2 000,00 zł 

Dział 754

Rozdział 75412

0,00

5000,00

0,00

Rozdz. 60016

0,00

0,00

0,00

3000,00

         500,00 zł 

0,00

0,00

0,00

0,00

   14 822,71 zł 

0,00

     21 649,93 zł    47 341,02 zł    42 145,62 zł 

Rozdział 92601

   20 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.6.2025.7 zmniejszające plan dotacji celowej 
dz.852.85295 § 2010 o kwotę 4,85 zł  w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizacji zadań- 
systemy dziedzinowe 2025 r. Zmniejszenie planu wydatków dz.852.85295 § 4300 o kwotę 4,85 zł - zadanie 
zlecone  
2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.23.2025.2 w sprawie określenia planu dotacji na 
zadania z zakresu administracji rządowej na 2025 r. gdzie zmniejszono plan dz.750.75011 § 2010 o kwotę 
794,00 zł  na zadania dotyczące spraw obywatelskich, zmniejszenie planu wydatków dz.750.75011 § 4040 o 
kwotę 794,00 zł  
3.Środki otrzymane przez gminę z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy:  
 
~ Środki z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
Zwiększenie planu dochodów dz.758.75814 § 2100 o kwotę 42 271,00,00 zł  
Zwiększenie planu wydatków : 
dz.801.80195 § 4370 zwiększenie o kwotę 1 162,50 zł  
dz.801.80195 § 4740 zwiększenie o kwotę 6 357,57 zł  
dz.801.80195 § 4750 zwiększenie o kwotę 30 592,64 zł  
dz.801.80195 § 4850 zwiększenie o kwotę 4 158,29 zł  
 
 ~ środki  z tytułu wypłaty świadczeń rodzinnych dla Obywateli Ukrainy 
zwiększenie planu dochodów dz.855.85595 § 2100 o kwotę 14 495,68 zł  
zwiększenie planu wydatków dz.855.85595  
§ 3290 o kwotę 14 495,68 zł  
 
4.Wprowadzono zmiany w przychodach budżetu Gminy gdzie: 
§ 906 przychody jst z wynikających z rozliczenia  środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków zwiększono o kwotę 
64 908,90 zł - środki pochodzą z niezrealizowanego projektu pn" Cyberbezpieczny Samorząd" i zwiększają 
plan wydatków 2025 r. w tym: 
dz.750.75023 § 4307 zwiększenie o kwotę 9 765,00 zł  
dz.750.75023 § 4309 zwiększenie o kwotę 2 735,00 zł  
dz.750.75023 § 6057 zwiększenie o kwotę 40 942,01 zł dla zadania " Cyberbezpieczny Samorząd" 
dz.750.75023 § 6059 zwiększenie o kwotę 11 466,89 zł dla zadania " Cyberbezpieczny Samorząd" 
 
§ 950 wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych zwiększono o 
kwotę  523 526,58 zł. z tego: 
 -kwota 6 545,00 zł zwiększa plan wydatków zadania pn." Termomodernizacja budynków Gminy Bralin"  
dotyczy nie zrealizowanego planu wydatków 2024 r.dz.700 70005 § 6050  
 
-kwota 295 000,00 zł dotyczy zwiększenia planu wydatków zadania pn" Termomodernizacja budynków w 
szkole Podstawowej w Bralinie i w zespole Szkół w Nowej Wsi Książęcej dz.801.80101 § 6050 
Wykonawca w/w zadania złożył wniosek w sprawie waloryzacji wynagrodzenia określonego w umowie Nr 
ZP.272.3.2023. Po zweryfikowaniu, zamawiający w wyniku  negocjacji uwzględniających nie tylko 
informacje uzyskane od wykonawcy ale także  porównując  je z aktualnymi w danym momencie cenami   
uzgodnił z wykonawcą wielkość waloryzacji. W związku z tym, iż zadanie „ Termomodernizacja budynków 
w szkole Podstawowej w Bralinie i w zespole Szkół w Nowej Wsi Książęcej" zostało zakończone w  drugiej 
połowie 2024 roku  zasadnym jest wprowadzenie do budżetu środków  ustalonych przez strony w wyniku 
negocjacji w celu podpisania aneksu do umowy. Spisując aneks do umowy  zamawiający kierował się 
racjonalnością, gospodarnością i uzyskaniem najlepszych efektów z negocjacji z wykonawcą celem 
doprowadzenia do ugody bez uciekania się do kosztownego sporu sądowego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 1



- kwota 50 000,00 zł dotyczy zwiększenia planu wydatków dla zadania pn" Budowa całorocznej sceny na 
stadionie w Bralinie" dz.926.92601 § 6050. Zabezpieczone środki na opracowanie dokumentacji 
projektowej dla w/w zadania pozwolą gminie o ubieganie się o pozyskanie dofinansowania. 
- kwota 70 000,00 zł  dotyczy zwiększenia planu wydatków związanych z opracowaniem Gminnego 
Programu Rewitalizacji dz.750.75095 § 4300 
 
- kwota 35 000,00 zł dotyczy zwiększenie planu wydatków w związku z prowadzonym postępowaniem w 
sprawie ubezpieczenia majątku gminy zwiększenie dz.750.75095 § 4430 o kwotę 20 000,00 zł , 
dz.754.75412 § 4430 zwiększenie o kwotę 15 000,00 zł  
 
- kwota 14 929,05 zł dotyczy zwiększenia planu wydatków niezrealizowanych 2024 r. dotyczących 
realizacji zadania " Cyberbezpieczny Samorząd" plan dotyczy wydatków niekwalifikowalnych projektu w 
postaci podatku VAT który poniesiony zostanie ze środków własnych. Zwiększenie planu dz.750.75023 § 
4300 o kwotę 2 875,00 zł, dz.750.75023 § 6050 zwiększenie o kwotę 12 054,05 zł  
 
- kwota 52 052,08 zł  dotyczy zwiększenia planu wydatków dla: 
 zadania pn" Stworzenie strefy rekreacyjnej przy Domu Ludowym w Nowej Wsi Książęcej" w wysokości 16 
653,68 zł dz.921.92109 § 6050 ( zabezpieczenie wkładu własnego wniosek Wielkopolska Odnowa Wsi) 
zadania pn" Budowa boiska wielofunkcyjnego - wielki sport znów w Nosalach"  w wysokości 35 398,40 zł 
dz.926.92601 § 6050 ( zabezpieczenie wkładu własnego wniosek Wielkopolska Odnowa Wsi) 
 
5. Na podstawie uchwały zebrania wiejskiego Sołectwa Nosale dokonuje się zmiany zadania realizowanego 
w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku poprzez zmianę zadania pn: zakup urządzeń siłowni 
zewnętrznej dz.900.90004 § 6060 zmniejszenie o kwotę 20 000,00 zł  
natomiast utworzenie zadania pn" Budowa boiska wielofunkcyjnego - wielki sport znów w Nosalach 
dz.926.92601 § 6050 zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł  
 
6. W załączniku planu wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku  błędnie 
zapisano nazwę zadania sołectwa Chojęcin Parcele " malowanie sali Domu Ludowego " zgodnie z 
wnioskiem sołectwa zadanie winno być zapisane jako " Doposażenie sali Domu Ludowego ( wartośc 
zadania nie ulega zmianie) 
 
7. Zgodnie z § 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2024 r. zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, dochody z tytułu subwencji ogólnej na 2025 rok należy ująć w 
dz.758.75834 § 2920, natomiast środki przekazane z rezerwy na uzupełnienie dochodów jst należy ująć w 
dz.758.75835 § 2750 stąd: 
dz.758.75802 § 2750 zmniejszenie o kwotę 1 112 764,65 zł  
dz.758.75802 § 2920 zmniejszenie o kwotę 3 208 922,38 zł  
dz.758.75834 § 2920 zwiększenie o kwotę 3 208 922,35 zł  
dz.758.75835 § 2750 zwiększenie o kwotę 1 112 764,65 zł  
 
8. Na podstawie pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie dokonano korekty 
planu finansowego dochodów oraz wydatków w tym: 
Dochody: 
dz.852.85214 § 0830 zwiększono o kwotę 15 000,00 zł  opłaty za pobyt w schronisku dwóch 
podopiecznych. 
dz.855.85501 § 0920 zwiększono o kwotę 1 000,00 zł dotyczy odsetek od nienależnie pobranych świadczeń 
wychowawczych 
Wydatki: 
dz.852.85202 § 4330 zwiększenie o kwotę 15 000,00 zł  
dz.852.85219 § 4010 zwiększenie o kwotę 214,00 zł  
dz.852.85219 § 4040 zmniejszenie o kwotę 214,00 zł  
dz.852.85219 § 4210 zmniejszenie o kwotę 80,00 zł  
dz.852.85219 § 4480 zwiększenie o kwotę 80,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 2



dz.852.85295 § 4010 zwiększenie o kwotę 142,00 zł  
dz.852.85295 § 4040 zmniejszenie o kwotę 142,00 zł  
dz.855.85502 § 4010 zmniejszenie o kwotę 379,00 zł / zadanie zlecone/ 
dz.855.85502 § 4040 zwiększenie o kwotę 379,00 zł / zadanie zlecone/ 
dz.855.85501 § 4580 zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł  
 
9.Na podstawie pism dyrektorów placówek oświatowych dokonano korekty planów finansowych placówek 
oświatowych w związku z naliczeniem dodatkowego wynagrodzenia rocznego w tym: 
dz.801.80101 zwiększono o kwotę 21 769,00d zł  
dz.801.80103 zmniejszono o kwotę 7 536,00 zł  
dz.801.80104 zmniejszono o kwotę 4 245,00 zł  
dz.801.80107 zmniejszono o kwotę 149,00 zł  
dz.801.80148 zmniejszono o kwotę 3 233,00 zł 
dz.801.80150 zmniejszono o kwotę 6 606,00 zł  
 
10. Na podstawie pisma dyrektora Żłobka samorządowego dokonano korekty planu finansowego wydatków 
poprzez zmniejszenie dz.855.85516 § 4040 o kwotę 1 083,00 zł natomiast zwiększenie dz.855.85516 § 4010 
o kwotę 1 083,00 zł  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEEAA55-17A3-46EF-8DF5-29743693F5BF. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR XVI/79/2025 RADY GMINY BRALIN  z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3
	lit. e w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 3
	pkt 12 w § 1 ust. 3
	pkt 13 w § 1 ust. 3
	pkt 14 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


		2025-02-19T14:00:31+0100
	Karol Krzysztof Wanzek




